
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 грудня 2023 року                                                        № 250

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3071562.5032886.20231214.13.0000.68)
загальною  площею  113,9  м2,  житловою  площею  26,3  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1000  га
кадастровий  номер  3220882601:01:005:0120,  власником  якої  є гр.  Гойстер
Сергій Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 31-А.

2.  Житловому  будинку  (01.3072102.5030777.20231213.76.0000.63)
загальною  площею  178,2  м2,  житловою площею 106,8  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0761  га
кадастровий номер 3220881301:01:004:0092, власником якої є гр. Кущ Галина
Вікторівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Шевченка,  № 2-Б.

3.  Житловому  будинку  (01.3070390.5031911.20231102.12.0000.63)
загальною  площею  111,0  м2,  житловою  площею  72,7  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0624  га



кадастровий  номер  3220882601:01:015:0205,  власником  якої  є
гр. Коровіко-Патлань Юлія Сергіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Калинова,  № 49-А.

4.  Садовому  будинку  (01.3064336.5031914.20230706.22.0000.59)
загальною  площею  146,7  м2,  основною  площею  97,1  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,05  га,  кадастровий  номер
3220882600:04:001:0545, власником якої є гр. Свідерський Валерій Євгенович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОГС МСТ «Вишеньки», СТ «Нива»,  вулиця 5-Вишнева,  № 64.

5.  Житловому  будинку  (01.3070025.5033267.20230908.10.0000.83)
загальною  площею  891,1  м2,  житловою площею 513.1  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1871  га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0143,  власником  якої  є
гр. Бережинський Тимофій Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Лесі Українки,  № 16.

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


